31/2022 que tem por objeto a aquisiçlo de mobiliário em gaal para a ctuwa Municipal 
de Apucanma. Desse modo, para que produza os efeitos legais, IIQMQI.QQQ o processo 
licitatório Pr<gão Eletrônico n• 07/2022 à proponeote Indústria e Com6rcio de M6veis 
Panorama Eireli ME, CNPJ o' 35.267.882/0001-30, no valor -1 de RS 179.999,99 
(cento e setenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), 
conforme Ata da Sessão do Pregão El~nico n• 07/2022 de 28/09/2022. 

Apucarana, 28 de setembro de 2022. 

·­ Fnmciley Pmo Godoi "Poim" 

PRESIDENTE 

Contrato nº 24/2022 
Pregão Eletrônico nº 07 /2022 
Processo Licitatório nº 31/2022